Protection d’isoLant
C
H
06
 -
 V
01
-2
01
7
w w w . a c c e s s b a t . c o m
18
03
GRIllE ANtI-RONGEuRS
•  Stoppe les petits rongeurs tout en assurant la ventilation.
•  Maille de 5 mm.
•  Utilisation sous vide d’air des supports et linteaux de
maçonneries.
•  Fixation par clou nylon ou colle turbo tack
(Voir chap 05).
Dimensions des grilles anti rongeurs
Réf . Hauteur
en mm Largeur Longueur
en cm
Poids
(kg/ml)
03ANTRON30-100 30 100 200 0,36 1u
03ANTRON30-150 30 150 200 0,42 1u
03ANTRON30-200 30 200 200 0,52 1u
03ANTRON30-250 30 250 200 0,63 1u
03ANTRON30-300 30 300 200 0,75 1u
ClOu NylON
•  Clou nylon ondulé pour béton.
•  Remplace l’utilisation d’une visse et d’une cheville
classic.